Российская Федерация

Ростовская область

Администрации

Рыбасовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2014
г

№70
п. Рыбасово
О проведении оптимизации

Для реализации Плана мероприятий («дорожной карты»), утвержденного Постановлением Администрации Рыбасовского сельского поселения от 29.04.2013г.  №50
п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести оптимизацию численности работников в следующих учреждениях культуры:

- муниципальное бюджетное учреждение культуры Сальского района «Сельский дом культуры Рыбасовского сельского поселения;

- муниципальное бюджетное учреждение культуры Сальского района «Рыбасовская поселенческая библиотека».

    2.  До 1 июня 2014 года руководителям учреждений культуры  ознакомить под роспись сотрудников в связи с изменением условий договора и оптимизацией.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбасовского сельского

 поселения

 И.Ф. Лященко

Исполнитель:
Сектор экономики и финансов
Бобрышева С.И. (8863 72) 46-1-72